

Gul Strøm A/S

Dusager 22

8200 Aarhus N

CVR-nr. 35024409

Årsrapport 2019

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. maj 2020

Eva Ryberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gul Strøm A/S Dusager 22 8200 Aarhus N
Hjemmeside	www.gulstrom.dk
CVR-nr.	35024409
Stiftelsesdato	2. januar 2013
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Jacob Vittrup Jakob Bundgaard Hans Jørgen Lorenzen
Direktion	Jakob Bundgaard, Adm. direktør
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C CVR-nr.: 33771231

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at sælge el på det danske marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på tkr. 295, hvilket er på niveau med forventningen. 2019 har været præget af høj konkurrence og deraf betydelige markeds- og systemtilpasningsomkostninger.

Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på tkr. 81.028, og en egenkapital på tkr. 27.173.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Gul Strøm leverer el til overskuelige priser og tilbyder forskellige kundetilpassede modeller.

For 2020 forventes et positivt resultat på niveau med 2019.

Resultatopgørelse

	Note	2019 tkr.	2018 tkr.
Bruttoresultat		1.907	2.049
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.907	2.049
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.723	-1.723
Resultat af primær drift (EBIT)		184	326
Finansielle indtægter	2	255	165
Finansielle omkostninger	3	-16	-138
Resultat før skat (EBT)		423	353
Skat af årets resultat	4	-128	-78
Årets resultat		295	275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		295	275
Resultatdisponering		295	275

Balance 31. december 2019

	Note	2019 tkr.	2018 tkr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder	6	7.190	8.913
Immaterielle anlægsaktiver		7.190	8.913
Anlægsaktiver		7.190	8.913
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.254	32.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.783	50.946
Udskudte skatteaktiver		981	1.109
Andre tilgodehavender		742	7.939
Tilgodehavender		73.760	92.393
Likvide beholdninger		78	1.687
Omsætningsaktiver		73.838	94.080
Aktiver		81.028	102.993

Balance 31. december 2019

	Note	2019 tkr.	2018 tkr.
Passiver			
Selskabskapital		521	521
Overført resultat		26.652	26.357
Egenkapital		27.173	26.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119	699
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.936	12.199
Anden gæld		38.811	52.888
Periodeafgrænsningsposter		6.989	10.329
Kortfristede gældsforpligtelser		53.855	76.115
Gældsforpligtelser		53.855	76.115
Passiver		81.028	102.993
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Nærtstående parter	9		

Egenkapitalopgørelsen

Beløb i tkr.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	521	26.357	26.878
Årets resultat		295	295
Egenkapital 31. december 2019	521	26.652	27.173

Noter

	2019 tkr.	2018 tkr.
1. Personaleomkostninger		
Virksomheden har ingen ansatte		
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	119	7
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	136	158
	255	165
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16	138
	16	138
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	128	78
	128	78
5. Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	295	275
	295	275
6. Erhvervede rettigheder		
Kostpris primo	25.215	52.199
Afgang i årets løb	0	-26.984
Kostpris ultimo	25.215	25.215
Af- og nedskrivninger primo	-16.302	-40.409
Årets afskrivninger	-1.723	-1.723
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	25.830
Af- og nedskrivninger ultimo	-18.025	-16.302
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.190	8.913

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, NRGi Administration A/S, CVR-nr 28 84 34 37. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabet hæftelse udgør et større beløb.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Nærtstående parter

Gul Strøm A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

NRGi Elsalg A/S, Dusager 22, 8200 Aarhus N har bestemmende indflydelse via kapitalbesiddelse i Gul Strøm A/S.

Transaktioner med nærtstående parter

Med henvisning til årsregnskabslovens §98C gives der ikke oplysning om transaktioner med tilknyttede virksomheder.

Ejerforhold

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af NRGi Elsalg A/S

Oplysninger om koncernregnskab

NRGi a.m.b.a.' koncernregnskab kan rekvireres på www.nrgi.dk/privat/om-os/hvem-er-vi/årsrapporter.
